



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 715 808
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MONARK INTERNATIONAL AS
Forretningsadresse:	Hvittingfossveien 473 3090 HOF

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Hellingsrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 260 000	1 045 848
Sum inntekter		1 260 000	1 045 848
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		373 790	358 531
Annen driftskostnad		308 220	419 516
Sum kostnader		682 010	778 047
Driftsresultat		577 990	267 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 535 291	4 176 961
Annen renteinntekt		78 866	62 962
Annen finansinntekt		72 236	10 783
Sum finansinntekter		2 686 393	4 250 706
Annen rentekostnad		593 329	451 345
Annen finanskostnad			58 167
Sum finanskostnader		593 329	509 512
Netto finans		2 093 064	3 741 194
Ordinært resultat før skattekostnad		2 671 055	4 008 995
Skattekostnad på resultat	1	33 790	26 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 637 265	3 982 838
Årsresultat		2 637 265	3 982 838
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 637 265	3 982 838
Totalresultat		2 637 265	3 982 838
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		637 265	3 982 838
Sum overføringer og disponeringer		2 637 265	3 982 838



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		13 057 057	11 807 352
Maskiner og anlegg		4 250	55 250
Sum varige driftsmidler		13 061 307	11 862 602
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		160 560	160 560
Lån til foretak i samme konsern		1 390 656	3 522 331
Sum finansielle anleggsmidler		1 551 216	3 682 891
Sum anleggsmidler		14 612 522	15 545 493
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		131 250	
Andre kortsiktige fordringer		2 828 261	5 534 462
Sum fordringer		2 959 511	5 534 462
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 528 721	3 219 678
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 528 721	3 219 678
Sum omløpsmidler		7 488 232	8 754 139
SUM EIENDELER		22 100 755	24 299 633

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		8 500	8 500
Sum innskutt egenkapital		108 500	108 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 941 100	11 432 335
Sum opptjent egenkapital		9 941 100	11 432 335
Sum egenkapital		10 049 600	11 540 835
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1	265 132	231 342
Sum avsetninger for forpliktelser		265 132	231 342
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 331 825	9 592 014
Øvrig langsiktig gjeld		318 750	318 750
Sum annen langsiktig gjeld		8 650 575	9 910 764
Sum langsiktig gjeld		8 915 707	10 142 106
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		996 075	454 493
Betalbar skatt	1		2 386
Skyldig offentlige avgifter			113 439
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		139 373	2 046 374
Sum kortsiktig gjeld		3 135 448	2 616 692
Sum gjeld		12 051 155	12 758 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 100 755	24 299 633



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	268 929 527	261 720 650
Annen driftsinntekt	2	215 006	-1 336 161
Sum inntekter		269 144 533	260 384 489
Kostnader			
Varekostnad		135 393 992	134 371 386
Lønnskostnad	3	68 289 090	64 916 380
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 081 095	4 598 380
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	40 207 686	37 207 069
Sum kostnader		248 971 863	241 093 215
Driftsresultat		20 172 670	19 291 274
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		367 364	100 500
Annen finansinntekt		1 236 862	2 727 501
Sum finansinntekter		1 604 226	2 828 001
Annen rentekostnad		3 644 010	2 180 166
Annen finanskostnad		6 449 041	1 745 813
Sum finanskostnader		10 093 051	3 925 979
Netto finans		-8 488 825	-1 097 979
Ordinært resultat før skattekostnad		11 683 845	18 193 295
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 566 356	4 250 157
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 117 489	13 943 138
Årsresultat		9 117 489	13 943 138
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 117 489	13 943 138
Totalresultat		9 117 489	13 943 139



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7, 7	2 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	7	7 117 487	13 943 138
Sum overføringer og disponeringer		9 117 487	13 943 138



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	16 419 474	14 624 996
Maskiner og anlegg	4, 5, 8	30 241 805	28 077 054
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	576 098	736 370
Sum varige driftsmidler		47 237 377	43 438 420
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Andre langsiktige fordringer		239 916	1 153 211
Sum finansielle anleggsmidler		239 916	1 153 211
Sum anleggsmidler		47 477 292	44 591 630
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	63 574 909	52 497 435
Fordringer			
Kundefordringer	9	38 585 006	44 646 558
Andre kortsiktige fordringer	9	7 133 185	6 937 566
Sum fordringer		45 718 191	51 584 125
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	30 688 872	16 316 953
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 688 872	16 316 953
Sum omløpsmidler		139 981 972	120 398 513
SUM EIENDELER		187 459 264	164 990 144



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Overkurs	7	8 500	8 500
Sum innskutt egenkapital		108 500	108 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7, 9	65 637 999	59 110 366
Sum opptjent egenkapital		65 637 999	59 110 366
Sum egenkapital		65 746 499	59 218 866
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 665 112	2 301 924
Sum avsetninger for forpliktelser		2 665 112	2 301 924
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	27 880 503	32 890 457
Øvrig langsiktig gjeld		7 718 533	6 332 543
Sum annen langsiktig gjeld		35 599 036	39 223 000
Sum langsiktig gjeld		38 264 148	41 524 925
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	24 309 051	18 051 945
Leverandørgjeld		34 564 647	23 332 464
Betalbar skatt	6	3 059 784	4 452 040
Skyldig offentlige avgifter		4 412 637	5 049 224
Utbytte		2 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	15 102 498	13 360 681
Sum kortsiktig gjeld		83 448 617	64 246 354
Sum gjeld		121 712 765	105 771 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		187 459 264	164 990 144



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Monark International AS

Årsberetning 2023

Monark International AS

Adresse: Hvitvingfossveien 473, 3090 Hof

Org.nr: 988715808 MVA

Virksomhetens art

Konsernet driver med produksjon og salg av fjellbor, etc. Konsernets virksomhet har forretningslokale i Hof og i Ockelbo i Sverige. Selskapet har også en salgsavdeling i Finland. Morselskapet Monark International AS driver med utleie av fast eiendom.

Eierforhold

Aksjene i Monark International AS eies av 90% av Rune Hellingsrud og 10% av Roar Hellingsrud.

Utvikling i resultat og stilling i konsernet

Omsetningen for konsernet (morselskapet) er i 2023 kr 269 144 532 (kr 1 260 000) som er en oppgang på 3,4% (20,5%) fra i fjor. Årsresultatet ble kr 9 117 488 (kr 2 637 265) som var en nedgang på 34,6%, (33,8 %). Totalkapitalen var ved utgangen av året 187 459 264 (kr 22 100 755), sammenlignet med kr 164 990 114 (kr 24 299 632) året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 35,1 % (45,5%) sammenlignet med 35,9 % (47,5%) i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 30 688 872 (kr 4 528 721) pr 31.12.23. Som kontantstrømmen viser, hadde konsernet i 2023 positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter og netto kontantstrøm fra drift. Investeringsaktiviteter var negativ grunnet investeringer.

Årsresultatet er affektert av et år hvor datter i Norge har hatt en meget negativ effekt av agio. Termisikringene vi har gjort har hatt en negativ effekt.

Avvik mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og selskapets driftsresultat skyldes hovedsakelig periodiseringer knyttet til leveranser. Selskapets likviditet påvirkes av produksjonstid og leveranstid til kunde.

Likviditeten har vært tilfredsstillende gjennom regnskapsåret, og det er etablert rutiner for å sikre likviditetsstyringen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger god likviditet og solid egenkapital.



Monark International AS

Utsikter 2024

Utsiktene til god produksjon i fremtiden er positive.

Selv om bygg- og anleggsbransjen har opplevd svingninger de seneste årene ansees den generelle markedsrisikoen som lav, da selskapet stort sett retter seg mot oppdrag innen internasjonal gruvevirksomhet og infrastruktur i Europa.

Selskapet tilstreber å utvikle og tiltrekke seg kompetente medarbeidere, som er en forutsetning for å oppnå et godt produksjonsutbytte.

Det er utarbeidet strategier, budsjetter og prognoser som ligger til grunn for selskapets videre drift og utvikling.

Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser da inntekter og deler av varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernets målsetning er å avdempe den finansielle risikoen ved å inngå fortløpende avtaler for å redusere valutarisikoen.

Det vil ikke få alvorlige følger dersom lånerenten til selskapets langsiktige gjeld til finansinstitusjoner øker betydelig. Alternativ om å binde renten vurderes løpende for å avdempe denne finansielle risikoen.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Selskapet følger denne situasjonen løpende og iverksetter ved behov nødvendig tiltak gjennom sine rutiner for risikostyring.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Samlet sykefravær har i 2023 vært 13105 timer. Det har vært 9 langtidssykemeldt, totalt sykefravær utgjør 6,2%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller vesentlige personskader.

Likestilling

Konsernet har i 2023 sysselsatt totalt 104 ansatte, og styrene har hatt 4 medlemmer. 5 av de ansatte har vært kvinner og styremedlemmene har alle vært menn. Vi oppfordrer alle våre medarbeidere til å ta foreldrepermisjon ved å ha gode rutiner før, i løpet av, og etter permisjonstiden.

Kartlegging i selskapet viser at selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid uavhengig av kjønn, men man kan ikke vise til lønnsforskjeller grunnet for lav andel kvinner i virksomheten.

Diskriminering

Konsernet ønsker ikke å diskriminere på grunn av kjønn eller nasjonalitet. Selskapet arbeider for at alle skal få like vilkår

Styreansvarsforsikring

Datterselskaper har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Monark International AS

Åpenhetsloven

Selskapet omfattes av reglene i Åpenhetsloven som bla. stiller nye krav til dokumentert oppfølging av egne leverandører. Selskapet har etablert prosess med å utarbeide interne retningslinjer og aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, forretningspartnere og leverandørkjede. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: www.monark-no.com

Ytre miljø

Avfall fra selskapets virksomhet, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, blir håndtert iht. de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023.

Resultatdisponering

Overskuddet i Monark International AS på kr 2 637 265 foreslås disponert på følgende måte;

Avsatt til utbytte	kr. 2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	kr. 637 265

Hof, 28.05.2024

Styret i Monark International AS

Roar Hellingsrud
Daglig leder/Styreleder

Rune Hellingsrud
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3ZZ-TQEYX-HLXL8-LVBO1-2LWSJ



Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

Monark International AS

Årsregnskap 2023
Konsernregnskap 2023

Resultat
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter

Pemso Dokumentnøkkel: MLG7Q-OF3Z2-TQEYX-HLXL8-LVB01-2LWSJ



Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

Hentet tall fra Mestro.					
		2023		2023	
Morselskap				Konsern	
2023	2022			2023	2022
DRIFTSINNTÆKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
-	-	Salgsinntekt	2	268 929 526	261 720 650
1 260 000	1 045 848	Annen driftsinntekt	Annen driftsinntekt	215 006	1 336 161
1 260 000	1 045 848	Sum driftsinntekter		269 144 532	260 384 489
-	-	Varekostnad		135 393 993	134 371 386
-	-	Lønnskostnad	3	68 289 090	64 916 380
373 790	358 531	Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eie.	4,5	5 081 095	4 598 380
308 220	419 516	Annen driftskostnad	3	40 207 686	37 207 069
682 010	778 047	Sum driftskostnader		248 971 863	241 093 215
577 990	267 801	Driftsresultat		20 172 669	19 291 274
FINANSINNTÆKTER OG FINANSKOSTNADER					
2 535 291	4 176 961	Inntekt på investering i datterselskap		-	-
78 866	62 962	Annen renteinntekt		367 364	100 500
72 236	10 783	Annen finansinntekt		1 236 862	2 727 501
593 329	451 345	Annen rentekostnad		3 935 068	2 180 166
-	58 167	Annen finanskostnad		6 157 983	1 745 813
2 093 064	3 741 194	Resultat av finansposter		8 488 825	1 097 979
2 671 054	4 008 994	Ordinært resultat før skattekostnad		11 683 844	18 193 295
33 790	26 157	Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 566 357	4 250 157
2 637 265	3 982 837	Ordinært resultat		9 117 488	13 943 138
2 637 265	3 982 837	Årsresultat		9 117 488	13 943 138
OVERFØRINGER					
2 000 000	-	Ordinært utbytte	7	2 000 000	-
637 265	3 982 838	Avsatt annen egenkapital	7	7 117 488	13 943 138
2 637 265	3 982 838	Sum disponert		9 117 488	13 943 138

Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

Penneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3ZZ-TQEYX-HLXL8-LVB01-2LWSJ

**Monark International AS****Selskaps- og konsernregnskap 2023**

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
VARIGE DRIFTSMIDLER				
13 057 057	11 807 352	4,8	16 419 474	14 624 996
4 250	55 250	4,8,5	30 241 805	28 077 054
-	-	4,8	576 098	736 370
13 061 307	11 862 602		47 237 377	43 438 420
FINANSIELLE ANNLEGGSMIDLER				
160 560	160 560		-	-
1 390 656	3 522 331	9	-	-
-	-		239 916	1 153 211
1 551 216	3 682 891		239 916	1 153 211
14 612 523	15 545 493		47 477 292	44 591 630
OMLØPSMIDLER				
-	-	10,8	63 574 909	52 497 435
FORDRINGER				
131 250	-		38 585 006	44 646 558
2 828 261	5 534 462	9	7 133 185	6 937 566
2 959 511	5 534 462		45 718 190	51 584 125
4 528 721	3 219 678	11	30 688 872	16 316 953
7 488 232	8 754 140		139 981 972	120 398 513
22 100 755	24 299 632		187 459 264	164 990 144

Penneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3ZZ-TQEYX-HLXL8-LVB01-2LWSJ



Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
INNSKUTT EGENKAPITAL				
100 000	100 000	12,7	100 000	100 000
8 500	8 500	7	8 500	8 500
108 500	108 500		108 500	108 500
OPPTJENT EGENKAPITAL				
9 941 100	11 432 335	7	65 637 999	59 110 366
9 941 100	11 432 335		65 637 999	59 110 366
10 049 600	11 540 835		65 746 499	59 218 866
GJELD				
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER				
265 132	233 728	6	2 665 112	2 301 924
265 132	233 728		2 665 112	2 301 924
ANNEN LANGSIKTIG GJELD				
8 331 825	9 592 014	8	27 880 503	32 890 457
318 750	318 750		7 718 533	6 332 543
8 650 575	9 910 764		35 599 036	39 223 000
KORTSIKTIG GJELD				
-	-	8	24 309 051	18 051 945
996 075	454 493		34 564 647	23 332 464
-	-	6	3 059 784	4 452 040
-	113 439		4 412 637	5 049 224
2 000 000	-		2 000 000	-
139 373	2 046 374	9	15 102 498	13 360 681
3 135 448	2 614 306		83 448 617	64 246 354
12 051 155	12 758 798		121 712 765	105 771 278
22 100 755	24 299 633		187 459 264	164 990 144

Hof, den 28.05.2024
Styret i Monark International AS

Rune Hellingsrud
syreleder / daglig leder

Roar Hellingsrud
styremedlem



Monark International AS

Kontantstrømpoppstilling

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12			01.01 - 31.12	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
2 637 265	4 008 995	Resultat før skattekostnad	9 117 488	18 193 295
0	-212 238	Periodens betalte skatt	-4 452 040	-1 273 250
373 790	358 530	Ordinære avskrivninger	5 081 095	4 598 380
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	-97 681	0
410 332	451 866	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	6 216 261	-40 289 656
		Effekt av valutakursendringer	-181 731	0
1 720 340	521 976	Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 656 023	7 844 203
5 141 727	5 129 130	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 339 415	-10 927 028
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-1 572 494	-265 691	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 600 640	-3 819 644
-1 572 494	-265 691	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 600 640	-3 819 644
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	6 013 064
-1 260 189	-1 784 366	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 623 964	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	6 257 106	7 346 447
-1 000 000	-1 000 000	Utbetalinger av utbytte	-1 000 000	-1 000 000
-2 260 189	-2 784 366	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 633 142	12 359 511
1 309 044	2 079 074	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	14 371 917	-2 387 162
3 219 678	1 140 605	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	16 316 953	18 704 117
4 528 721	3 219 678	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	30 688 872	16 316 953

Pemneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3Z2-TQEYX-HLXL8-LVBO1-2LWSJ



Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Langsiktig leiekontrakter vurdert som finansiell leasing blir aktivert. Det vises for øvrig til driftsmiddelnote.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for mulig tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse.

Transaksjoner mellom konsernselskaper elimineres i konsernregnskapet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med fullføringsgrad.

Datterselskap

Datterselskapene Monark AS og Ockelbo Drilling Tools AB er i selskapsregnskapet bokført etter kostmetoden.

Monark International AS

Penneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3Z2-TQEYX-HLXL8-LVBO1-2LWSJ

**Monark International AS****Selskaps- og konsernregnskap 2023****Note 2 Driftsinntekter**

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Handelsvarer	-	-	84 014 131	49 316 359
Egenproduserte varer	-	-	179 567 454	208 185 210
Andre driftsinntekter	1 260 000	1 045 848	5 562 948	2 882 922
Sum driftsinntekter	1 260 000	1 045 848	269 144 532	260 384 490

<i>Geografisk fordeling</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Norge	1 260 000	1 045 848	46 702 027	46 262 922
Utlandet	-	-	222 442 505	214 121 568
Sum driftsinntekter	1 260 000	1 045 848	269 144 532	260 384 490

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m v

<i>Lønnskostnader</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	-	-	51 711 022	47 943 747
Arbeidsgiveravgift	-	-	12 307 379	11 630 453
Pensjonskostnader	-	-	1 725 037	3 071 951
Andre lønnskostnader	-	-	2 545 651	2 270 228
Sum lønnskostnader	-	-	68 289 090	64 916 380

Gjennomsnittlig antall ansatte - - 107 104

<i>Godtgjørelser</i>	Daglig leder		Styret	
	Lønn	2 383 860	805 215	
Innbetalt pensjonspremie	392 318	15 083		
Annen godtgjørelse	233 587	84 693		

Daglig leder i Monark International AS lønnes fra Monark AS.

Det er ikke avtalt særskilte ytelser, bonuser, opsjoner eller sluttvederlag til styret eller daglig leder.

Selskapet har en pensjonsordning for de ansatte som oppfyller kravet etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<i>Revisjonshonorar (eks. mva)</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagte revisjon	39 550	98 000	332 319	373 161
Teknisk bistand	87 000	79 000	214 603	111 500
Andre tjenester		14 000	29 100	167 647
Sum revisjonshonorar	126 550	191 000	576 022	652 308



Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

Note 4 Varige driftsmidler

<i>Mor</i>	Tomter	Bygninger m.v.	Teknisk installasjon	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	986 586	11 880 588	806 317	255 000	13 928 491
Omgruppert	547 065	-547 065			-
Tilgang	-	1 365 194	207 300	-	1 572 494
Avgang	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	1 533 651	12 698 717	1 013 617	255 000	15 500 985
Akk. avskrivninger 31.12	-	-1 742 760	-446 169	-250 750	-2 439 679
Balanseført verdi pr. 31.12	1 533 651	10 955 957	567 448	4 250	13 061 307

Årets av- og nedskrivninger Årets av- og nedskrivninger - 261 590 61 200 51 000 373 790

Økonomisk levetid Økonomisk levetid Avskrives ikke 25-50 år 10 år 10 år

Avskrivningsplan lineær lineær lineær

<i>Konsern</i>	Tomter	Bygninger m.v.	Teknisk installasjon	Driftsløsøre mv.	Produksjonslinjer, utstyr og maskiner	Leasede maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	986 586	15 940 058	806 317	2 373 511	33 944 422	9 034 500	63 085 394
Omregningsdifferanse	-	-152 787	-	-59 191	-412 181	-	-624 159
Omgruppert	547 065	-547 065	-	-	-	-	-
Tilgang	-	2 137 540	207 300	52 339	2 145 014	4 058 447	8 600 640
Avgang	-	-	-	-97 681	-	-	-97 681
Anskaffelseskost 31.12.	1 533 651	17 377 746	1 013 617	2 268 978	35 677 255	13 092 946	70 964 194
Akk. avskrivninger 31.12.	-	-3 179 865	-446 171	-1 299 830	-13 694 923	-5 895 304	-24 516 093
Omregningsdifferanse	-	120 496	-	-393 050	1 061 830	-	789 276
Balanseført verdi per 31.12.	1 533 651	14 318 377	567 446	576 098	23 044 162	7 197 641	47 237 377

Årets av- og nedskrivninger - 609 652 61 200 316 250 2 897 597 1 196 396 5 081 095

Økonomisk levetid Avskrives ikke 10-50 år 10 år 3 - 5 år 3 - 5 år

Avskrivningsplan lineær lineær lineær lineær

**Monark International AS****Selskaps- og konsernregnskap 2023****Note 5 Leieavtaler*****Konsernet har følgende operasjonelle leieavtaler***

<i>Leie av andre driftsmidler</i>	2023	2022
Leiebetalinger med forfall mindre enn 1 år	1 055 214	1 009 910
Leiebetalinger med forfall om 2 til 5 år	4 004 469	2 491 155
Leiebetalinger med forfall om mer enn 5 år	629 120	629 812
	5 688 804	4 130 877

Konsernet har følgende finansielle leieavtaler

	Avtalens utløp	2023	2022
Leie av maskiner*	01.03.2022	2 165 476	2 685 191
Leie av maskiner*	18.11.2026	1 237 800	1 650 400
Leie av maskiner*	01.03.2028	1 716 535	-
Leie av maskiner*	30.09.2028	2 077 830	-

*) Balanseført verdi av leieavtalen og avskrivninger fra den leasede eiendelen er opplyst i note 4 - Varige driftsmidler i kolonnen "Leasede maskiner". Leieren har ikke rett til å bli eier av gjenstandene ved periodens utløp eller for øvrig i kontraktsperioden.

	2023	2022
Tilhørende forpliktelse knyttet til leieavtalen utgjør	7 197 641	4 677 234

Sum estimerte resterende leieinnbetalinger TNOK 7 198 og nåverdien av disse utgjør per 31.12.2023 TNOK 6 919. Estimert fremtidige leiebetalinger og nåverdien av disse spesifisert på forfallstidspunkt er angitt nedenfor.

	<i>Nominelt beløp</i>	<i>Nåverdi</i>
Leiebetalinger med forfall mindre enn 1 år	1 744 004	
Leiebetalinger med forfall om 2 til 5 år	5 453 637	
Sum	7 197 641	6 919 271

**Monark International AS****Selskaps- og konsernregnskap 2023****Note 6 Skatt**

	Mor		Konsern	Konsern
	2023	2022	2023	2022
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>				
Betalbar skatt	-	2 386	2 427 144	4 452 040
Endring utsatt skatt	33 790	23 771	84 936	-632 706
Andre endringer i skatt			54 277	
Årets totale skattekostnad	33 790	26 157	2 566 357	4 250 157
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>				
Ordinært resultat før skattekostnad	2 671 055	4 008 995	11 683 844	18 193 295
Permanente forskjeller	-2 537 553	-4 176 465	-2 147 857	1 155 022
Endring i midlertidige forskjeller	-153 593	-108 045	-710 940	-743 551
Mottatt konsernbidrag	20 091	286 361		-
Årets skattegrunnlag	-	10 846	8 825 047	18 604 766
Valutaomregning	-	-	485 634	358 992
Betalbar skatt av årets skattegrunnlag	-	-	2 427 144	4 452 040
<i>Betalbar skatt i balansen:</i>				
Betalbar skatt på årets resultat	-4 420	-60 613	2 427 144	4 452 040
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 420	62 999	-	-
Andre endringer			632 640	
Sum betalbar skatt i balansen	-	2 386	3 059 784	4 452 040
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>				
Driftsmidler inkl. goodwill	1 205 146	1 051 553	13 513 794	11 204 432
Varebeholdning	-	-	-50 000	-50 000
Utestående fordringer	-	-	-948 728	-516 774
Gevinst- og tapskonto	-	-	-	10 849
Andre midlertidige forskjeller			-400 914	-185 215
Sum	1 205 145	1 051 552	12 114 152	10 463 291
Netto midlertidige forskjeller per 31.12	1 205 145	1 051 552	12 114 152	10 463 291
Utsatt skatt/skattefordel	265 132	231 341	2 665 112	2 301 924

Monark International AS

Penneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3ZZ-TQEYX-HLXL8-LVBO1-2LWSJ

**Monark International AS****Selskaps- og konsernregnskap 2023****Note 7 Egenkapital**

<i>Mor</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr. 01.01	100 000	8 500	11 432 334	11 540 834
Tilleggsutbytte	-	-	-1 000 000	-1 000 000
Andre negative endringer i EK	-	-	-1 128 500	-1 128 500
Årets resultat	-	-	637 265	637 265
Egenkapital pr. 31.12	100 000	8 500	9 941 100	10 049 600

<i>Konsern</i>	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital pr. 01.01	100 000	8 500	59 110 366	59 218 866
Tilleggsutbytte	-	-	-1 000 000	-1 000 000
Avsatt utbytte (B-aksjer)	-	-	-2 000 000	-2 000 000
Andre negative endringer i EK	-	-	-1 128 500	-1 128 500
Omregningsdifferanse	-	-	1 538 645	1 538 645
Årets resultat	-	-	9 117 488	9 117 488
Egenkapital pr. 31.12	100 000	8 500	65 637 999	65 746 499

Note 8 Fordringer og gjeld

Kun fordringer relatert til kostnader ifm. anskaffelse av leasede driftsmidler ikke tatt i bruk på 37 TNOK med forfall senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt per 31.12.

Selskapet hadde ingen gjeld med forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt per 31.12.

Pantesikret gjeld

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktig gjeld som er sikret ved pant o.l.	8 331 825	9 592 014	23 897 883	23 437 457
Kassekreditt (grense på MNOK 7,0)	-	-	16 833 016	15 757 646
Sum	8 331 825	9 592 014	40 730 899	39 195 103

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varige driftsmidler	13 057 056	11 809 369	33 552 503	32 093 559
Varelager	-	-	50 604 741	39 473 194
Factoringavtale	-	-	34 892 458	41 051 332
Sum bokførte eiendeler	13 057 056	11 809 369	119 049 701	112 618 084

**Monark International AS****Selskaps- og konsernregnskap 2023****Note 9 Datterselskap**

<i>Datterselskap;</i>	Eierandel / stemmeandel	Egenkapital pr. 31.12	Balanseført verdi pr. 01.01	Endringer	Balanseført verdi pr. 31.12
Monark AS	100 %	35 095 757	114 000	-	114 000
Ockelbo Drilling Tools AB	100 %	20 749 473	46 560	-	46 560
Sum aksjer i datterselskap			160 560	-	160 560

Monark AS har forretningskontor i Hof Kommune.

Mellomværende med Monark AS

<i>Fordringer</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Til gode konsernbidrag fra Monark AS	20 091	286 361	-	-
Til gode utbytte Monark AS	500 000	2 000 000	-	-
Andre kortsiktige fordringer	1 390 656	1 958 736	-	-
Sum fordringer	1 910 747	4 245 097	-	-

<i>Gjeld</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	-	3 173 439	-	-
Sum gjeld	-	3 173 439	-	-

Mellomværende med Ockelbo Drilling Tools AB

<i>Fordringer</i>	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Til gode utbytte fra Ockelbo Drilling Tools AB	2 015 200	1 890 600	-	-
Andre kortsiktige fordringer	-	348 892	-	-
Sum fordringer	2 015 200	2 239 492	-	-

Note 10 Varer

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Råvarer	-	-	16 655 197	15 782 150
Varer for videresalg	-	-	10 735 679	5 414 050
Tilvirkede varer	-	-	36 184 033	31 301 234
Sum varer	-	-	63 574 909	52 497 435

Note 11 Bundne midler

	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundet bankinnskudd på skattetrekkkonto	-	-	898 204	887 992
	-	-	898 204	887 992

Monark International AS



Monark International AS

Selskaps- og konsernregnskap 2023

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m v

Aksjekapitalen består av:

	Antall aksjer	Pålydende	Balanseført verdi
A-aksjer	10	1 000	10 000
B-aksjer	90	1 000	90 000
Sum	100		100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet per 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Rune Hellingsrud	0	90	90 %	90 %
Roar Hellingsrud	10	0	10 %	10 %
Sum	10	90	100 %	100 %

Note 13 Terminkontrakter

Deler av selskapets salgsinntekter mottas i utenlandsk valuta. Selskapet sikrer deler av salgsinntektene i utenlandsk valuta mot svingninger i valutakurser gjennom terminkontrakter. Selskapet har per 31.12.2023 sikret USD 5 400 000 mot NOK med forfall i 2024. Verdien av terminkontraktene utgjør NOK 56 298 072.

Basert på midtkurs UDS mot NOK per 31.12.2023 utgjør de sikrede beløpene NOK 54 930 960.

Per 31.12.2023 er dermed markedsverdien på inngåtte terminkontraktene positiv med NOK 1 488 647.

Terminkontraktene og den urealiserte gevinsten er ikke bokført i regnskapet.

Monark International AS

Pemneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3ZZ-TQEYX-HLXL8-LVBO1-2LWSJ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hellingsrud, Rune

Daglig leder

På vegne av: Monark International AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-562268

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-05-28 13:09:54 UTC



Hellingsrud, Rune

Styreleder

På vegne av: Monark International AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-562268

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-05-28 13:09:54 UTC



Hellingsrud, Roar

Styremedlem

På vegne av: Monark International AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2154177

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-05-30 11:12:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MLGZQ-OF3ZZ-TQEYX-HLXL8-LVBO1-2LWSJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>